
Příloha č. 2

po
řa

dí

reg. číslo projektu
žadatel

IČO název projektu

bo
do

vé
 

ho
dn

oc
en

í 

bo
do

vé
 

ho
dn

oc
en

í s
 IP

R
M

požadovaná výše 
finan ční podpory 

v Kč
výše krácení

schválená výše 
finan ční podpory

stav projektu

1
CZ.1.07/1.2.35/01.00

11
SEDUCTUS, s.r.o. 25489411

Podpora rozvoje deficitů 
dílčích funkcí

91,00 91,00 6 999 577,20 79 800,00 6 919 777,20
schválen                      

k financování

2
CZ.1.07/1.2.35/01.00

06
Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o.

25438352 Učíme se být odpovědní 90,50 90,50 5 997 223,20 46 400,00 5 950 823,20
schválen                   

k financování

3
CZ.1.07/1.2.35/01.00

15

Vyšší odborná škola a 
Střední škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace

18383874 Učíme se za školou 86,00 86,00 9 924 156,00 96 900,00 9 827 256,00
schválen                   

k financování

4
CZ.1.07/1.2.35/01.00

08
GENESIA 26627361

Informační technologie proti 
bariérám ve vzdělávání dětí se 

speciálními vzdělávacími 
potřebami

84,00 84,00 8 206 755,20 51 300,00 8 155 455,20
schválen                       

k financování

5
CZ.1.07/1.2.35/01.00

19

Dětský domov a Školní 
jídelna, Chomutov, 
Čelakovského 822, 

příspěvková organizace

61345733
HERKULES - Posílení volních 

vlastností ke zvládání 
náročných životních situací

83,50 83,50 8 115 318,00 79 800,00 8 035 518,00
schválen                     

k financování

6
CZ.1.07/1.2.35/01.00

18
Jezdecká společnost 
HIPODROM MOST

26625644
Jeden za všechny, všichni na 

koně!
82,50 82,50 7 954 737,60 91 200,00 7 863 537,60

schválen                     
k financování

7
CZ.1.07/1.2.35/01.00

04
"Komunitní centrum 

Chánov"
26542943 Centrum KLUBÍČKO 71,50 78,65 5 551 224,44 0,00

neschválen k 
financování

8
CZ.1.07/1.2.35/01.00

13
Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

KOMPAKT - Komplexní 
podpůrné edukativní aktivity

71,50 78,65 7 641 297,94 0,00
neschválen k 
financování

9
CZ.1.07/1.2.35/01.00

02

Základní škola a Mateřská 
škola Litvínov - Janov, 

Přátelství 160, okres Most
00832502

Včasné zajištění minimální 
garantované péče o děti se 

sociokulturním znevýhodněním
69,00 75,90 7 075 925,76 0,00

neschválen k 
financování

10
CZ.1.07/1.2.35/01.00

20
Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 Servisní centrum pro školy 67,50 74,25 9 996 983,57 0,00

neschválen k 
financování

11
CZ.1.07/1.2.35/01.00

21

Základní škola  Mateřská 
škola Děčín IV, Máchovo 

náměstí 688/11, 
příspěvková organizace

72743816 Odpolední škola 73,00 73,00 3 742 208,81 0,00
neschválen k 
financování

12
CZ.1.07/1.2.35/01.00

14
Oblastní charita Most 70828920

Předškolní vzdělávání pro děti 
ze sociálně vyloučených lokalit 

v Mostě
71,50 71,50 6 390 486,40 0,00

neschválen k 
financování

13
CZ.1.07/1.2.35/01.00

16
CEET s.r.o. 27279987

Základy anglického jazyka pro 
žáky se SVP z praktických a 
některých speciálních škol

70,50 70,50 3 659 345,20 0,00
neschválen k 
financování

14
CZ.1.07/1.2.35/01.00

17
Poradna pro integraci, 

občanské sdružení
67362621

Žádné hranice pro děti cizince. 
Podpora rovných příležitostí a 
inkluzivního prostředí škol pro 

děti cizince.

69,00 69,00 8 169 012,00 0,00
neschválen k 
financování

15
CZ.1.07/1.2.35/01.00

22
občanské sdružení Rami 68975287

Škola pro mladé hudební a 
kulturní producenty

69,00 69,00 4 995 656,00 0,00
neschválen k 
financování

16
CZ.1.07/1.2.35/01.00

23

Základní škola a Mateřská 
škola Krásná Lípa, 

příspěvková organizace
72742526

S úsměvem do školy - snadný 
přechod z MŠ do ZŠ

67,50 67,50 4 347 749,90 0,00
neschválen k 
financování

17
CZ.1.07/1.2.35/01.00

09

Gymnázium, Roudnice nad 
Labem, Havlíčkova 175, 
příspěvková organizace

46773754

Rozvoj vzdělávacích a 
identifikačních příležitostí pro 
nadané a skrytě nadané žáky 
v přírodních vědách s využitím 
online prostředí v Ústeckém 

kraji

67,00 67,00 3 760 767,38 0,00
neschválen k 
financování

18 CZ.1.07/1.2.35/01.001
0

WHITE LIGHT I.

64676803
Projekt metodické a odborné 

podpory a poradenství

57,00 57,00 9 979 632,96
vyřazen při věcném 

hodnocení

19
CZ.1.07/1.2.35/01.001

2

Základní škola Moat, Jakuba 
Arbesa 2454, příspěvková 

organizace
47326204 Učíme se jinak III

51,00 51,00 5 131 411,50
vyřazen při věcném 

hodnocení

20 CZ.1.07/1.2.35/01.000
5

Občanské sdružení Světlo 
Kadaň /OSS Kadaň/

65650701
Centrum pro předškolní 

vzdělávání
4 640 600,79

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

21 CZ.1.07/1.2.35/01.000
7

o.s.Mosty - sociálně 
psychologické centrum

26661306

Podpůrné programy v primární 
prevenci rizikového chování na 

školách

6 934 934,72
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

22 CZ.1.07/1.2.35/01.000
1

OK help o.s.
22864156

Zavádění nových 
kompenzačních pomůcek ve 

speciální škole
7 560 480,00

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

23 CZ.1.07/1.2.35/01.000
3

Via Europa, o.s.
26672499

Rodinné centrum pro 
předškolní přípravu

8 963 441,48
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

155 738 926,05 46 752 367,20

         GG CZ.1.07/1.2.35   Rovné p říležitosti d ětí a žáků v Ústeckém kraji II                                                                                                                                                                                                                                            
1. výzva oblast podpory 1.2                                                                                                                                                                                                                                     
alokace na výzvu 47 000 000


